转发《福州市科学技术局关于向福建工程学院征集科创走廊各片区需求专业领域首席科技顾问的函》的通知

各单位：
现将福州市科技局《福州市科学技术局关于向福建工程学院征集科创走廊各片区需求专业领域首席科技顾问的函》（榕科函〔2022〕192号）转发给你们，请按通知要求认真组织推荐，于7月20日下午下班前电子版材料发到cgk@fjut.edu.cn。

附件：关于向福建工程学院征集科创走廊各片区需求专业领域首席科技顾问的函

科  研  处
                                2022年7月18日

附件：

榕科函〔2022〕192号

福州市科学技术局
关于向福建工程学院征集科创走廊各片区需求专业领域首席科技顾问的函

福建工程学院：
为进一步做好我市科创走廊创新建设工作，促进科创走廊高质量发展，推动科创走廊高新技术产业合理布局，加强科创走廊与我市科学城高校、科研院所的联系，根据我市科创走廊建设的特点与需求，我局现向贵校征集人工智能、智能制造专业领域的二级学院院长或省级以上科研平台负责人作为我市科创走廊片区内需求专业领域的首席科技顾问。我市科创走廊各片区将为首席科技顾问提供促进成果落地的必要办公工作条件，为首席科技顾问推荐引进的成果项目落地提供优惠场地和政策支持。科创走廊各片区首席科技顾问可优先将本人及团队的科研成果在科创走廊转化落地，并根据需求为科创走廊引入科技型企业和已入驻的企业提供技术咨询和顾问服务。
恳请贵校支持，动员涉及相关专业的二级学院院长积极参与，并请填报《科创走廊首席科技顾问需求登记表》（附件），于7月22日前将电子版表格发送至市科技局成果处邮箱kejicg@163.com。

联系人及联系方式：郑荣火 83322832  13809512823
于  阳 13506998988

附件：《科创走廊首席科技顾问需求登记表》

福州市科学技术局
2022年7月14日

科创走廊首席科技顾问需求登记表

	区域
	科创走廊片区名称
	需求专业领域
	需求意向院所
	需求意向建议人选
	是否提供办公场所
	是否提供优惠场地
	提供政策支持情况

	晋安区
	三创园
	人工智能、智能制造（优先）
	福建工程学院
	1人
	是
	/
	/

- 1 -